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12 maja 2022

Koncert symfoniczny “Przeminęło z wiatrem”

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza na koncert 13 maja o godzinie 19.00. W
repertuarze muzyka filmowa z westernów: Dobry, zły i brzydki, Siedmiu
wspaniałych, muzyka filmowa z melodramatu: Przeminęło z wiatrem. 

Wystąpią:

ANDRZEJ CEMPURA aktor
ORKIESTRA SYMFONICZNA FŚ
JAN WALCZYŃSKI dyrygent

 

ANDRZEJ CEMPURA
Aktor Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach; od około 40 lat na scenie. Ostatnio
wystąpił w Poskromieniu złośnicy, Hemarze i Dziejach grzechu.
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JAN WALCZYŃSKI
Instrumentalista, aranżer, dyrygent; publiczność wielu filharmonii ceni go również za talent
konferansjera. Urodził się w Kaliszu. Ukończył wydział instrumentalny Państwowej Wyższej
Szkoły Muzycznej we Wrocławiu (specjalność – róg). Od 1986 prowadzi w filharmoniach w
całym kraju autorskie programy (we własnych aranżacjach), prezentujące publiczności
muzykę filmową, jak i dorobek muzyczny wielkich postaci ze świata rozrywki. Każdy z
programów – a przygotował ich już prawie trzydzieści – poświęcony jest innemu wybranemu
tematowi bądź twórcy. Muzyka filmowa to m.in. muzyka z westernów, filmów gangsterskich,
romansów, muzyka Ennio Morricone, Nino Roty, natomiast rozrywkowa to: Frank Sinatra,
Elvis Presley, Nat King Cole, Ray Charles.
Ważne miejsce w jego pracy zajmuje twórczość dla dzieci. Skomponował muzykę do ok.
Pięćdziesięciu przedstawień dla dzieci do teatrów we Wrocławiu, Łodzi, Szczecinie,
Katowicach, Krakowie i Jeleniej Górze. W filharmoniach prezentuje muzykę z filmów dla
dzieci i młodzieży (m.in. Królewna Śnieżka i krasnoludki, Król Lew, Władca pierścieni) oraz
muzykę własną, skomponowaną jako dźwiękowa ilustracja do znanych i lubianych bajek
Brzechwy i Tuwima. W Teatrze Muzycznym we Wrocławiu wystawiono jego balet Królowa
Śniegu (wg J. C. Andersena).

Jest znany i ceniony z tworzenia świetnie brzmiących i ciekawych aranżacji, które były
przedstawiane także publiczności na festiwalach w Sopocie i Opolu. Nagrał płytę Piosenki
filmowe z lat 50. oraz płytę z kolędami z orkiestrą Filharmonii Wrocławskiej.

Bilety on-line

https://www.bilety24.pl/kup-bilet-na-1251-koncert-symfoniczny-przeminelo-z-wiatrem--75279?id=394792#overall

